第１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

　　ながさき実り･恵みの感謝祭長崎市実行委員会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　入札参加希望者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　制限付一般競争入札参加申請書

　次の案件に係る入札に参加したいので、長崎市物品調達等制限付一般競争入札実施要綱第５条の規定により申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１　公　告　日　令和７年１０月１日

２　件　　　名　ながさき実り・恵みの感謝祭2025開催等業務委託